

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ

RUA SÃO VICENTE

BAIRRO CENTRO

Nº 338

SAO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II

ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO GERAL

PERÍODO: Junho de 2022

4.01.17.000042	CERA INCOLOR	UND	0,0000	24,0000	24,0000	0,0000	4,7000	112,8000
4.01.17.000344	DESINF SANITARIO	UN	0,0000	48,0000	48,0000	0,0000	1,9400	93,1200
4.01.17.000066	DESINFETANTE 1LT	UND	0,0000	84,0000	84,0000	0,0000	2,7600	231,8400
4.01.17.000075	detergente 500 ml	UND	0,0000	47,0000	47,0000	0,0000	1,3900	65,3300
4.01.17.000076	DETERGENTE 500ML	VD	0,0000	48,0000	48,0000	0,0000	1,3900	66,7200
4.01.17.000276	INSET BAYGON 300+150 ML AC TOT	UN	0,0000	24,0000	24,0000	0,0000	10,1400	243,3600
4.01.17.000343	LIMPA ALUMINIO 500ML	UN	0,0000	24,0000	24,0000	0,0000	1,3800	33,1200
4.01.17.000345	LIMPA CERAMICA 1LT	UN	0,0000	72,0000	72,0000	0,0000	5,8400	420,4800
4.01.17.000367	LUSTRA MOVEIS 200ML	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	5,4000	64,8000
4.01.17.000370	MANGUEIRA PARA JARDIM 30MT	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	93,4200	186,8400
4.01.17.000132	MANGUEIRA PARA JARDIM TRANCADA	UND	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	62,5800	125,1600
4.01.17.000363	PALHA DE AÇO	UN	0,0000	24,0000	24,0000	0,0000	1,2900	30,9600
4.01.17.000139	PANO DE CHAO	UND	0,0000	24,0000	24,0000	0,0000	4,7300	113,5200
4.01.17.000161	papel higienico pct c/4 rolos	PCT	0,0000	160,0000	160,0000	0,0000	2,0200	323,2000
4.01.17.000178	Purificador de ar, aerosol, embalagem 360ml.	UND	0,0000	24,0000	24,0000	0,0000	9,0900	218,1600
4.01.17.000356	SABAO EM BARRA NEUTRO	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	7,5200	150,4000
4.01.17.000329	SABAO EM PO TIXAN 500G	CX	0,0000	80,0000	80,0000	0,0000	5,1900	415,2000
4.01.17.000342	SACO DE LIXO 15LT	UN	0,0000	25,0000	25,0000	0,0000	3,6100	90,2500
4.01.17.000253	Soda caustica de 500gr.	UND	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	9,6000	115,2000
*****	SUBTOTAL	*****	0,0000	816,0000	816,0000	0,0000		3.245,4200

GRUPO: MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL	
4.04.01.004278	BATERIA	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	1.272,8800	1.272,8800
4.04.01.004216	CIL MT EMB	UND	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	925,7300	925,7300
4.04.01.004249	FLUIDO FR	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	34,7200	69,4400
4.04.01.004328	LANT TS C/CONECTOR S VIGIA	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	156,2200	312,4400
4.04.01.003816	LONA FR DT	JG	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	393,4500	393,4500
4.04.01.002315	PNEU 175/65 R14	UNID.	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	439,4600	1.757,8400
4.04.01.004329	RELE AUXILIAR 24V 30A	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	179,3600	179,3600
4.04.01.004330	ROL ALT DT DELCO WAPSA	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	98,3700	98,3700
4.04.01.003566	ROL CENT	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	167,8000	167,8000
*****	SUBTOTAL	*****	0,0000	14,0000	14,0000	0,0000		5.177,3100

GRUPO: MATERIAL DE COPA E COZINHA

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL	
4.01.16.000233	AGUA MINERAL S GAS 500ML	UN	0,0000	48,0000	48,0000	0,0000	1,2500	60,0000
4.01.16.000110	FOSFORO PCT C/10 CX	UND	0,0000	6,0000	6,0000	0,0000	2,3500	14,1000
4.01.16.000147	PALITO DENTAL 100UN	UND	0,0000	25,0000	25,0000	0,0000	0,6400	16,0000
*****	SUBTOTAL	*****	0,0000	79,0000	79,0000	0,0000		90,1000

GRUPO: MATERIAL HOSPITALAR

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL	
4.05.04.000018	ALCOOL GEL 500ML	FR	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	7,3100	87,7200
*****	SUBTOTAL	*****	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000		87,7200

GRUPO: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL	
4.01.37.000307	AGUA MINERAL COM 200ML	UN	0,0000	144,0000	144,0000	0,0000	0,8486	122,1984
*****	SUBTOTAL	*****	0,0000	144,0000	144,0000	0,0000		122,1984

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
RUA SÃO VICENTE
BAIRRO CENTRO

Nº 338
SAO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II

ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO GERAL

PERÍODO: Junho de 2022

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.01.000001	ALCOOL	LITRO	0,0000	17,0000	17,0000	0,0000	8,0900	137,5300
4.01.01.000038	GASOLINA COMUM	LT	0,0000	568,3460	568,3460	0,0000	6,9500	3.950,0047
4.01.01.000059	OLEO DIESEL B S10	LT	0,0000	966,0110	966,0110	0,0000	5,5900	5.400,0015
***** SUBTOTAL *****			0,0000	1.551,3570	1.551,3570	0,0000		9.487,5362

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.02.01.000806	ACHOCOLATADO EM PO	PCT	0,0000	62,0000	62,0000	0,0000	6,0000	372,0000
4.02.01.000041	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO, FRASCO C/ 100 ML 19	UND	0,0000	6,0000	6,0000	0,0000	5,5000	33,0000
4.02.01.000905	BISCOITO CREAM CRACKER 400G	PCT	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	5,0000	300,0000
4.02.01.000137	BISCOITO MARIA PCT 400G 3 X 1	PCT	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	5,5000	330,0000
4.02.01.000911	CHA CAMOMILA 10UN	CX	0,0000	48,0000	48,0000	0,0000	4,0000	192,0000
4.02.01.000912	CHA CIDREIRA 10UN	CX	0,0000	72,0000	72,0000	0,0000	4,0000	288,0000
4.02.01.000913	CHA ERVA DOCE	UN	0,0000	24,0000	24,0000	0,0000	4,0000	96,0000
4.02.01.000935	DOCE BANANA 1KG	UN	0,0000	6,0000	6,0000	0,0000	15,0000	90,0000
4.02.01.000936	DOCE DE GOIABA 1KG	UN	0,0000	6,0000	6,0000	0,0000	15,0000	90,0000
4.02.01.000900	LEITE INTEG 200G	UN	0,0000	100,0000	100,0000	0,0000	6,6000	660,0000
4.02.01.000813	SUCO CONCENTRADO DE CAJU	GAR	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	6,0000	72,0000
4.02.01.000825	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA	GAR	0,0000	24,0000	24,0000	0,0000	6,0000	144,0000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	480,0000	480,0000	0,0000		2.667,0000

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE

ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.11.000755	ARQUIVO MORTO	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	14,2000	497,0000
4.01.11.000863	BLOCOS DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS C/2VIA	UN	0,0000	100,0000	100,0000	0,0000	6,1100	611,0000
4.01.11.000865	BLOCOS DE CAPAS DE PROCESSO PARA DOCUMENTOS	UN	0,0000	138,0000	138,0000	0,0000	6,1000	841,8000
4.01.11.000951	BLOCOS DE CLASSIFICADOR PERSONALIZADO	UN	0,0000	300,0000	300,0000	0,0000	2,6400	792,0000
4.01.11.000855	BLOCOS DE CONTROLE DE COMBUSTIVEIS	UN	0,0000	110,0000	110,0000	0,0000	6,1000	671,0000
4.01.11.000864	BLOCOS DE CONTROLE DESPESA MENSAL FORMATO 9	UN	0,0000	65,0000	65,0000	0,0000	9,8800	642,2000
4.01.11.000993	BLOCOS DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL FORMATO 32 2 VIAS	UN	0,0000	40,0000	40,0000	0,0000	6,1000	244,0000
4.01.11.000943	BLOCOS GABINETE DO PREFEITO FORMATO 32	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	6,1000	183,0000
4.01.11.000854	BLOCOS MEMORANDO FORMATO 9	UN	0,0000	85,0000	85,0000	0,0000	9,8900	840,6500
4.01.11.001043	BLOCOS SOLICITAÇÃO E AUT. DE PAGTO DIARIO 1 VIAS F	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	9,8800	296,4000
4.01.11.000096	Calculadora c/12dígitos	UND	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	36,8300	147,3200
4.01.11.000693	CANETA BIC ESCRITA FINA	CX	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	52,6000	420,8000
4.01.11.000950	CAPAS DE PROCESSO PAPEL CARTÃO	UN	0,0000	56,0000	56,0000	0,0000	6,1000	341,6000
4.01.11.000856	CAPAS DE PROTOCOLO PAPEL CARTÃO SEM ABAS	UN	0,0000	160,0000	160,0000	0,0000	6,1000	976,0000
4.01.11.000770	CARIMBOS AUTOMATICOS	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	21,8000	436,0000
4.01.11.000138	Clipe 2/0 cx/100	CX	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	4,6300	92,6000
4.01.11.000139	Clipe 3/0 cx/50	CX	0,0000	18,0000	18,0000	0,0000	4,6300	83,3400
4.01.11.000140	Clipe 4/0 cx/50	CX	0,0000	18,0000	18,0000	0,0000	4,6300	83,3400
4.01.11.000868	ENVELOPES OFICIO	UN	0,0000	850,0000	850,0000	0,0000	1,8500	722,5000
4.01.11.000397	Papel carbono, cx. c/ 100 folhas de 01 face.	CX	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	58,9200	235,6800
4.01.11.000671	PASTA CLASSIFICADOR DUPLO	UN	0,0000	80,0000	80,0000	0,0000	6,8300	546,4000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	2.171,0000	2.171,0000	0,0000		9.704,6300

GRUPO: MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO.

ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.17.000270	ACIDO MURIÁTICO 1L	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	3,8400	46,0800
4.01.17.000008	AGUA SANITARIA	VD	0,0000	48,0000	48,0000	0,0000	1,0600	98,8800

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
RUA SÃO VICENTE Nº 338
BAIRRO CENTRO SAO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO GERAL
PERÍODO: Junho de 2022

***** TOTAL GERAL ***	0,0000	5.267,3570	5.267,3570	0,0000	30.581,9146
------------------------------	--------	------------	------------	--------	-------------

____ / ____ / ____

____ / ____ / ____

Responsável Pelo Almoarifado

Gestor